
 
 
 

  

S O N D A G  M A A N D A G  D I N S D A G  W O E N S D A G  D O N D E R D A G  V R Y D A G  S A T E R D A G  
 1 

Nuwejaarsdag 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5  
 

6  
 

7 
 

8 
 

9 
Nellie Maluleke verjaar 
(Skilpadjies) 
 

10 
 

11 
Linda Velloen verjaar 
(Krimpvarkies) 

12 
 

13 
 

 

14 
 

15 
Alle personeel aan diens 
08:00 – 13:30  
Personeelvergadering 

16 

Alle personeel aan diens 
08:00 – 13:30  
 

17 
SSkool open eerste                          
k kwartaal.  

Hek 07:00 oop 

18  
Ouervergadering vir        
Pre-primêr  
 

19 
 

20 
 

21 
 

22 
Musiek begin – 4 Jaargroep 
 

23 
 

24 
Musiek begin – 5 Jaargroep 
 

25 
Kwanda Kids Begin 
Kleuterskool 
Beheerraadsvergadering 
om 18:00 
 

26 
Kwanda Kids Begin 
 

27 
 

28 
 

29 
 

30 
 

31  

JANUARIE 2024 



 
  

S O N D A G  M A A N D A G  D I N S D A G  W O E N S D A G  D O N D E R D A G  V R Y D A G  S A T E R D A G  

    
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
Personeelvergadering 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10 
 

11 
 

12 
 

13 14 
Valentynsdag  

15 
 

16 
Senõr Chef bestellings 
open 

17 
 

18 
 

19 
 

20 
 

21 
 

22 

Sophie Motheo 
(Dienspersoneel) 

23 
 

24 
 

25 
 

26 27 28 
Liezl Vermaak verjaar 
(Seesterre) 

29  
Kleuterskool 
Beheerraadsvergadering 
om 18:00 
 

 

FEBRUARIE 2024 



 
  

S O N D A G  M A A N D A G  D I N S D A G  W O E N S D A G  D O N D E R D A G  V R Y D A G  S A T E R D A G  

     
 

1 
Anneline van Dyk verjaar 
(Seekatte)  
 

2 
 

3 
 

4 
Senõr Chef bestellings sluit 
Personeelvergadering 

5 6 7 8 
 

9 
 

10 
 

11 
 

12 
 

13 14 

Kleuterskool 
beheerraadsvergadering 
om 18:00 
 

15 
 

16 
 

17 
 

18 
 

19 
 

20 
Skool sluit om 13:15 vir 
halfdagkleuters en gewone 
tyd vir nasorg 

21Vryheidsdag 
Skool gesluit –  
Geen Vakansiesorg 
 

22 
Skool gesluit –  
Geen Vakansiesorg 
 

23 
 

24 
 

25 
Vakansiesorg DAG 1 
Vakansiesorgpersoneel, 
assistente en 
ondersteuningspersoneel aan 
diens 

26 
Vakansiesorg DAG 2 
Vakansiesorgpersoneel, 
assistente en 
ondersteuningspersoneel aan 
diens 

27 
Vakansiesorg DAG 3 
Vakansiesorgpersoneel, 
assistente en 
ondersteuningspersoneel aan 
diens 

28 
Vakansiesorg DAG 4 
Skool sluit om 13:00 vir alle 
kleuters. 

29 Goeie Vrydag 
Skool gesluit –  
Geen Vakansiesorg 
 

30 

31 
 

      

MAART 2024 



 
  

S O N D A G  M A A N D A G  D I N S D A G  W O E N S D A G  D O N D E R D A G  V R Y D A G  S A T E R D A G  

 1Familiedag  
 Skool gesluit –  
Geen Vakansiesorg 

 

 

2 
Vakansiesorg DAG 5 
Vakansiesorgpersoneel, 
assistente en 
ondersteuningspersoneel aan 
diens 

3 
Skool open tweede kwartaal. 
Hek 07:00 oop   

 

4 5 6 
 

7 
 

8 
Personeelvergadering 

9 10 11 12 
 

13 
 

14 
 

15 
 

16 
 

17 

 

18 
 

19 
 

20 
 

21 
 

22 
Konsertoefening 08:00 – 11:00 
in Laerskoolsaal 
 

23 
Konsertoefening 08:00 – 11:00 
in Laerskoolsaal 

 
 

24 
Konsertoefening 08:00 – 11:00 
in Laerskoolsaal 

 
 

25 
Konsertoefening 08:00 – 11:00 
in Laerskoolsaal 
Kleuterskool 
beheerraadsvergadering om 
18:00 
 

26 
Konsertoefening 08:00 – 11:00 
in Laerskoolsaal 
 

27 
Vryheidsdag 
 

28 
 

29 

Konsertoefening 08:00 – 11:00 
in Laerskoolsaal 
 

30 

Konsertoefening 08:00 – 11:00 
in Laerskoolsaal 
 

 
 

APRIL 2024 



 
  

S O N D A G  M A A N D A G  D I N S D A G  W O E N S D A G  D O N D E R D A G  V R Y D A G  S A T E R D A G  

  
 

 1Werkersdag  

Skool gesluit –  
Geen Vakansiesorg 
 

2 

Konsertoefening 08:00 – 
11:00 in Laerskoolsaal 
 

3 

Konsertoefening 08:00 – 11:00 
in Laerskoolsaal 
 

4 
Cynthia Ndlokolo verjaar  
(Uiltjies) 

5 
 

6 
Personeelvergadering 
Konsertoefening 08:00 – 11:00 
in Laerskoolsaal 
 

7 

Konsertoefening 08:00 – 11:00 
in Laerskoolsaal 
 

8 

Konsertoefening 08:00 – 
11:00 in Laerskoolsaal 
 

9 

Kleedrepetisie 
07:00 – 11:00 in 
Laerskoolsaal 
 

10 
Kleuterskoolkonsert   
vir Oupas en Oumas 09:00 
& 18:00 Laerskoolsaal 
 

11 
 

12  
Louise Viljoen verjaar 
(Nasorg) 
Moedersdag  

13 

Kleuterskoolkonsert  
18:00 in Laerskoolsaal 
 

14 

Kleuterskoolkonsert  
18:00 in Laerskoolsaal 
 

15 
 

16 
 

17 
 

18 
 

19 
 

20 
 

21 
 

22 
 

23 

 

24 
 

25 

26  
Jeandré Engelbrecht 
verjaar (Seeperdjies) 
 

27 
Leneé Peterson verjaar 
(Wasbeertjies) 

28 
 

29 
 

30 
Kleuterskool 
beheerraadsvergadering 
om 18:00 

 

31  

MEI 2024 



 
  

S O N D A G  M A A N D A G  D I N S D A G  W O E N S D A G  D O N D E R D A G  V R Y D A G  S A T E R D A G  

     
 

 
 

1 
Lifa Zitha verjaar 
(Bokkies) 

2 
 

3 
Personeelvergadering 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10 
 

11 
 

12 
 

13 

 

14 
Skool sluit om 13:15 vir 
halfdagkleuters en gewone 
tyd vir nasorg 

15 

16 
Jeugdag 
Vadersdag 

17 
Martie Dussing verjaar 
(Kantoor) 

Publieke Vakansiedag 
Skool gesluit –  
Geen Vakansiesorg 

 

18 
Vakansiesorg DAG 1 
Vakansiesorgpersoneel, 
assistente en 
ondersteuningspersoneel aan 
diens 

19 
Vakansiesorg DAG 2 
Vakansiesorgpersoneel, 
assistente en 
ondersteuningspersoneel aan 
diens 

20 
Vakansiesorg DAG 3 
Vakansiesorgpersoneel, 
assistente en 
ondersteuningspersoneel aan 
diens 

21 
Vakansiesorg DAG 4 
Vakansiesorgpersoneel, 
assistente en 
ondersteuningspersoneel aan 
diens 

22 
 

23 
 

24 
Vakansiesorg DAG 5 
Vakansiesorgpersoneel, 
assistente en 
ondersteuningspersoneel 
aan diens 

25 
Vakansiesorg DAG 6 
Vakansiesorgpersoneel, 
assistente en 
ondersteuningspersoneel aan 
diens 

26 
Vakansiesorg DAG 7  
Vakansiesorgpersoneel, 
assistente en 
ondersteuningspersoneel aan 
diens 

27 
Vakansiesorg DAG 8 
Vakansiesorgpersoneel, 
assistente en 
ondersteuningspersoneel aan 
diens 

28 
Vakansiesorg DAG 9 
Vakansiesorgpersoneel, 
assistente en 
ondersteuningspersoneel aan 
diens 

29 

30 
 

 

JUNIE 2024 



 
  

S O N D A G  M A A N D A G  D I N S D A G  W O E N S D A G  D O N D E R D A G  V R Y D A G  S A T E R D A G  
 1 

Skool en nasorg 
gesluit. Geen 
vakansiesorg 

2 
Skool en nasorg 
gesluit. Geen 
vakansiesorg 

3  
Skool en nasorg 
gesluit. Geen 
vakansiesorg 

4 
Skool en nasorg 
gesluit. Geen 
vakansiesorg 

5 
Skool en nasorg 
gesluit. Geen 
vakansiesorg 

6 
 

7 
 

8 
Skool en nasorg 
gesluit. Geen 
vakansiesorg 

 

9 
Skool open derde kwartaal. 
Hek 07:00 oop   
 

10 
Thea du Preez verjaar 
(Nasorg) 

11 12 13 
 

14 
 

15 
Personeelvergadering 

16 17 18 19 20 
Thalita Smit verjaar 
(Vlakvarkies) 

21 
 

22 23 24 
 

25 
Kleuterskool 
beheerraadsvergadering 
om 18:00 
 

26 27 
 

28 
 

29 30 
 

31 
 

 

JULIE 2024 



 
  

S O N D A G  M A A N D A G  D I N S D A G  W O E N S D A G  D O N D E R D A G  V R Y D A G  S A T E R D A G  
    

 

 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 

Personeelvergadering 

6 
 

7  
 

8 
Bronwyn Nell verjaar 
(Uiltjies)  
 
Maria Mofokeng verjaar 
(Dienspersoneel) 

9  
Vrouedag 

Skool gesluit –  
Geen Vakansiesorg 
 
 

10 

11 
 

12  
Karlien Dique verjaar 
(Skoolhoof) 

13 
 

14 
 

15 
 

16 17  
Monya Venter verjaar 
(Beertjies) 

18 
 

19 20 
 

21 
 

22 
Kleuterskool 
beheerraadsvergadering 
om 18:00 
 

23 
 

24 
 

25 
 

26 
 

27 
 

28 
 

29 

 

30 31 

AUGUSTUS 2024 



 
  

S O N D A G  M A A N D A G  D I N S D A G  W O E N S D A G  D O N D E R D A G  V R Y D A G  S A T E R D A G  

1 2 
Personeelvergadering 

3 4 5 6 
 

7 
 

8 9 
 

10 
Lila Pretorius verjaar 
(Bokkies) 

11 
 

12 
Kleuterskool 
Beheerraadsvergadering 
om 18:00 
 

13 
 

14 
 

15 
Sibongile Sibeko verjaar  
(Krimpvarkies) 

16 
 

17 
 

18 
 

19 
 

20 
Skool sluit om 13:15 vir 
halfdagkleuters en gewone 
tyd vir nasorg 

21 
 

22 
 

23 

Skool gesluit –  
Geen Vakansiesorg 

 

24 
Erfenisdag 

Skool gesluit –  
Geen Vakansiesorg 

 

25 
Vakansiesorg DAG 1 
Vakansiesorgpersoneel, 
assistente en 
ondersteuningspersoneel aan 
diens 

26 

Vakansiesorg DAG 2 
Vakansiesorgpersoneel, 
assistente en 
ondersteuningspersoneel aan 
diens 

27 
Vakansiesorg DAG 3 
Vakansiesorgpersoneel, 
assistente en 
ondersteuningspersoneel aan 
diens 

28 
 

29 

 
 

30 
Vakansiesorg DAG 4 
Vakansiesorgpersoneel, 
assistente en 
ondersteuningspersoneel aan 
diens 

 
 
 

SEPTEMBER 2024 



 
  

S O N D A G  M A A N D A G  D I N S D A G  W O E N S D A G  D O N D E R D A G  V R Y D A G  S A T E R D A G  

 
 

 1 
Skool open vierde kwartaal. 
Hek 07:00 oop   
 

2 3 4 5 
 

6 
 

7 
Personeelvergadering 

8 
 

9 
 

10 
Gloria Daliwe verjaar  
(Beertjies) 
 
Magdeline Lehlaka verjaar 
(Hasies) 

11 
 

12 
 

13 
Letty Lekoadu verjaar 
(Dienspersoneel) 

14 
 

15 
 

16 
 

17 
 

18 
 

19 
Kleuterkaperjolle – 
Laerskool Rugbyveld 

20 
 

21 22 
 

23 
 

24 
Kleuterskool 
beheerraadsvergadering 
om 18:00 

 

25  
 

26 
 

27  
Alfred Ralejoe verjaar 
(Dienspersoneel) 

28 29 
 

30 
Karlien Luus verjaar 
(Kartoor) 

31 
 

 

OKTOBER 2024 



 
  

S O N D A G  M A A N D A G  D I N S D A G  W O E N S D A G  D O N D E R D A G  V R Y D A G  S A T E R D A G  

    
 

 1 
 

2 
 

3 
 

4 
Personeelvergadering 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 

10 
 

11 
 

12 
 

13 
 

14 
 

15 
 

16 
 

17 
 

18 19  
 

20 
 

21  
Leóni Koen verjaar 

(Hasies) 
Kleuterskool 
beheerraadsvergadering 
om 18:00 
 

22 
 

23 
 

24 
 

25 
 

26 
 

27 
 

28 
 

29 30 

NOVEMBER 2024 



 
 

S O N D A G  M A A N D A G  D I N S D A G  W O E N S D A G  D O N D E R D A G  V R Y D A G  S A T E R D A G  

1 2 
Johané Willemse verjaar  
(Nasorg) 
Personeelvergadering 

3 4 5 6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10 
 

11 
Skool sluit om 13:00  

vir alle kleuters. 

12 
Skool sluit vir personeel 

13 
 

14 
 

15 
 

16 
Versoeningsdag 
 

17 
 

18 19 20 
Olivia Pele verjaar  
(Kombuis) 

21 
 

22 
 

23 
 

24 
 

25 
Kersdag 
 

26 
Gesinsdag 
 

27 
 

28 
 

29 
 

30 
 

31 
 

 

DESEMBER 2024 


